РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2024 года                          с.Ишунь  № 97

Об отмене постановления администрации Ишунского
сельского поселения от 30.12.2015 № 71 «Об
утверждении Положения по государственной
регистрации заявлений о проведении экологической
экспертизы»

В соответствии с Федеральными закономи от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» , от 23.11.1995 № 174-

фз «Об экологической экспертизе» , от 10.01.2002 №7-ФЗ « Об охране окружающей

среды» , с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законами

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

администрация Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ишунского сельского поселения от 30.12.2015 №

71 «Об утверждении Положения по государственной регистрации заявлений о

проведении экологической экспертизы» - отменить.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Ишунское

сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского

сельского поселения В.И.Рогова